GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
DIRETORIA DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO A DISTANCIA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB
COORDENAÇÃO UAB/UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 1 AO
EDITAL N.º 6/2012 – UAB/UNEMAT

A  Universidade  do  Estado  de  Mato  Grosso  –  UNEMAT,  através  da
Coordenação da UAB/UNEMAT, torna público o RESULTADO do Processo Seletivo de
vagas  remanescentes  do Edital  nº  01/2012  e  Edital  n.º  05/2012,  para  ingresso  de
discentes  no  Curso  de  Pós-Graduação  Lato Sensu em  Gestão  Municipal,  na
modalidade de educação à distância pelo Sistema Universidade Aberta do Brasil  –
UAB, nos termos seguintes:

GESTÃO MUNICIPAL – POLO DE APOIO PRESENCIAL DE JUARA
NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

CRISTIANO NORBERTO DOS
SANTOS

4,00 Aprovado

GLEISON PERALTA PERES 0,50 Aprovado
JOAO VALDECIR DE FRANÇA 7,00 Aprovado
LAÉRCIO COSTA GARCIA 4,00 Aprovado

LUIZ CARLOS DILKIN
Não entregou

documentação
Desclassificado

MARIZETE RIBEIRO DE LIMA
CHAGAS

Não entregou
documentação

Desclassificado

GESTÃO MUNICIPAL – POLO DE APOIO PRESENCIAL DE PONTES E LACERDA
NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

ADALBERTO CESAR SERAPIAO
Não entregou

documentação
Desclassificado

ANA CAROLINA FERRARI TOLEDO 1,00 Aprovado
CLEIDIA APARECIDA DE ALENCAR 3,00 Aprovado
DAIANE NASCIMENTO MACHADO
VALADÃO

Não entregou
documentação

Desclassificado

DANIELA FRANÇA RAMOS 2,00 Aprovado
EDNA SENES PEREIRA DE SOUZA 0,50 Aprovado

ELAINE  SENES ALVES FERREIRA
Não entregou

documentação
Desclassificado

ELANIA DE CARVALHO
Não entregou

documentação
Desclassificado

ERALDO VIEIRA DE AZEVEDO
JUNIOR

6,50 Aprovado

GILCIMAR SILVANA DE BARROS
WILMANN

1,00 Aprovado

GISELE DE SOUSA 1,05 Aprovado
IVETE CAMARGO DE CARVALHO 2,00 Aprovado
JAIRO GOMES DO NASCIMENTO 1,00 Aprovado
JANAINA KUHN CALÇADA 2,00 Aprovado
JANE MARIA DELGADO 4,00 Aprovado

DIRETORIA DE GESTÃO À EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - DEAD
  UNEMAT – Cidade Universitária de Cáceres. Av. Santos Dumont. Cáceres-MT. 78200-000
☎ (65) 3222-3639  - Fax: (65) 3222-1103 - e-mail: uab  @unemat.br   - Site: http://www.unemat.br/ead/

mailto:uab@unemat.br
http://www.unemat.br/ead/
mailto:uab@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
DIRETORIA DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO A DISTANCIA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB
COORDENAÇÃO UAB/UNEMAT

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
JONEY SEBASTIÃO DE MORAES
PEREIRA

5,50 Aprovado

KARINA OLIVEIRA BRITO
Não entregou

documentação
Desclassificado

LAURA DE OLIVEIRA SILVA QUEIROZ 4,00 Aprovado

LUCIANE BESERRA
Não entregou

documentação
Desclassificado

MARCELO SERGIO BASTOS 6,50 Aprovado
MARCIO HENRIQUE TOSTI 2,40 Aprovado

ROSIMAR CLARA SANTANA
Não entregou

documentação
Desclassificado

SILVIA VANESSA DE BARROS
WILMANN

Não entregou
documentação

Desclassificado

VALDINEI ANTONIO FERREIRA 1,30 Aprovado

VALÉRIA FERNANDES FERREIRA
Não entregou

documentação
Desclassificado

VANDERLEI ALBERTO NASCIMENTO 3,50 Aprovado

WELINGTON APARECIDO AIRES
Não entregou

documentação
Desclassificado

Os candidatos aprovados devem comparecer no Polo de Apoio Presencial

para o qual concorreu à vaga para efetuar sua matrícula até o dia 5 de outubro de 2012

(exceto aos sábados, domingos e feriados).

No ato da matrícula, conforme item 8.2 do edital de abertura, o candidato

deverá  apresentar-se,  ou  ainda  por  procurador,  ao polo  presencial  e  entregar  as

fotocópias dos seguintes documentos:

a) Diploma de graduação;

b) Histórico Escolar da Graduação;

c) Carteira de Identidade;

d) CPF;

e) Título de Eleitor e comprovante de votação da última eleição;

f) Certidão de Nascimento ou Casamento;

g) Documento de Serviço Militar (Somente para os homens);

h) Duas fotos 3x4 recentes e iguais;

i) Comprovante de Residência;

j) Procuração feita em cartório (quando a matricula for feita por procurador).

DIRETORIA DE GESTÃO À EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - DEAD
  UNEMAT – Cidade Universitária de Cáceres. Av. Santos Dumont. Cáceres-MT. 78200-000
☎ (65) 3222-3639  - Fax: (65) 3222-1103 - e-mail: uab  @unemat.br   - Site: http://www.unemat.br/ead/

mailto:uab@unemat.br
http://www.unemat.br/ead/
mailto:uab@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
DIRETORIA DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO A DISTANCIA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB
COORDENAÇÃO UAB/UNEMAT

As  fotocópias  dos  documentos  elencados  no  item  anterior  deverão  ser

entregues autenticadas  ou  juntamente  com  o  documento  original  para  que  seja

realizada a autenticação pelo setor responsável pela matrícula.

Cáceres-MT, 24 de setembro de 2012.

Fabiola Aparecida Sartin Dutra Parreira de Almeida
Diretora de Gestão de Educação a Distancia

Coordenadora da UAB/UNEMAT
Portaria n.º 941/2011 – UNEMAT

DIRETORIA DE GESTÃO À EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - DEAD
  UNEMAT – Cidade Universitária de Cáceres. Av. Santos Dumont. Cáceres-MT. 78200-000
☎ (65) 3222-3639  - Fax: (65) 3222-1103 - e-mail: uab  @unemat.br   - Site: http://www.unemat.br/ead/

mailto:uab@unemat.br
http://www.unemat.br/ead/
mailto:uab@unemat.br